TK-301
TK-301
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
       réglable (uniquement pour le pas de vis extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe

LA SECURITE ET
L’ENVIRONNEMENT FÜLLSTANDSGERÄTE
Typenschlüssel / Codes des types TK-301
Zubehör / Accessoires
ohne Angabe / sans indication
= ohne Messumformer /
sans transducteur de mesure
M = mit Messumformer TK-101
Ausgang 4...20 mA, 24 V DC
avec transducteur de mesure TK-101
Sortie 4...20 mA,  24 V DC
Anschluss siehe Daten Dosen
Schutzart IP 65 Dose / Stecker
EN 60529 IP 55 Kabel
Schwimmertyp 16
Anschlusskabel 1000 mm
Silikon 0,5 mm²
Gleitrohrlänge max. 6000 mm
Betriebs- max. 120 °C
temperatur
Betriebsdruck max. 3 bar
Mediendichte 0,79 g/cm³
Auflösung 7,5  mm, 10 mm,
15 mm, 20 mm
oder 1 %, 2 %, 5 %
je nach Ausführung
CE-Kennzeichnung siehe Konformitäts-
erklärung
Zubehör R/I-Wandler TK-101
siehe Prospekt
14-01-01-E
Niveau-
Messwertgeber
Indicateurs
de mesure du niveau
Type TK-301 PTFETyp TK-301 PTFE
T-301
2
TK-302
G 3/8”
R
 =
SW 22
* ET = 38
Ø12
Ø44
11
-0
1-
02
F
TK-302
G 3/8”
R
 =
SW 22
* ET = 33
Ø12
Ø52  /  Ø62
Technische Daten
Typ TK-302
Données techniques
Type TK-302
TK302
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
       réglable (uniquement pour le pas de vis extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe
(nur bei Außengewinde)
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester